05.02.2024 г. № 5-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2024 г. № 5-П

О присвоении адреса
объекту адресации

На основании Федерального Закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Нийского муниципального образования сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра присвоить адреса и разместить в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) недостающие сведения объектов адресации:
1.1. Присвоить элементу планировочной структуры адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский муниципальный район, Нийское сельское поселение, территория Перегон.
1.2. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский муниципальный район, Нийское сельское поселение, территория Перегон, 813-й километр.
1.3. Объекту адресации путевому посту присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский муниципальный район, Нийское сельское поселение, территория Перегон, 813-й километр, здание 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                                        Е.В. Дудник